Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

22.03.2022 №A-1938

О результатах Всероссийского творческого конкурса для детей с ограниченными возможностями здоровья
"Радуга творчества"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Антипова Наталья Александровна ДП-1938-79927 от 21.03.2022
6) Коваленко Ирина Аркадьевна ДП-1938-80000 от 21.03.2022
7) Надежда Михайловна Карачева ДП-1938-80961 от 21.03.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса для детей с ограниченными возможностями здоровья "Радуга творчества"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Сотникова
Лида

Яныгина
Надежда
Олеговна

Салют победы 3 место ДП-1938-
79926

2 Кубыркин
Александр

Липкина
Светлана
Владимировна

Славят зиму снегири 3 место ДП-1938-
79929

3 Плесовских
Радомир

Липкина
Светлана
Владимировна

Снегири лакомятся рябиной 2 место ДП-1938-
79932

4 Серебренников
Кирилл

Булатова
Алена
Александровна

"Мимоза для мамочки" 1 место ДП-1938-
80248

5
Черемухина
Анастасия
Дмитриевна

Абрамова Г.Л. Мой компьютер 2 место ДП-1938-
80281

6 Сизоненко
Игорь

Корнеев
Анатолий
Иванвич

Подставка для горшечных цветов 1 место ДП-1938-
80467

7 Марченко
Агата

Алимова
Оксана
Сергеевна

«Самолёт для папы» 3 место ДП-1938-
80827

8 Рукавичникова
Валентина

Дмитрикова
Галина
Евгеньевна

"Мы рисуем МИР" 1 место ДП-1938-
80920

9 Вылчу Анна
Смирнова
Елена
Юрьевна

Крокусы для мамы 2 место ДП-1938-
80946

10 Мамонов
Николай

Злобина
Татьяна
Петровна

Кусудама "Колокольчики" 3 место ДП-1938-
81059

11 Вадалагин
Павел

Злобина
Татьяна
Петровна

Кусудама "Донская рапсодия" 2 место ДП-1938-
81060

12 Атюнин
Матвей

Сирош
Светлана
Ивановна

Моя любимая мамочка 2 место ДП-1938-
81069

13 Тюрин Иван
Агафонова
Елена
Борисовна

Моя любимая мамочка 1 место ДП-1938-
81070

14 Зарубина
Мария

Удовенко
Ольга
Михайловна

Моя любимая мамочка 2 место ДП-1938-
81072

15 Дмитриев
Артём

Евдокимова
Ольга
Вениаминовна

Подарок маме 1 место ДП-1938-
81108

16 Токарев
Александр

Хмыльникова
Оксана
Ивановна

"Нарциссы для любимой мамы" 2 место ДП-1938-
81172

17

Коллектив
воспитанников
старшей
группы

Пархоменко
Надежда
Сергеевна

Стихотворение В. Орлова
"Здравствуй, Родина моя!" 1 место ДП-1938-

81309

18 Назарова
Надежда

Алена
Александровна
Булатова

"Вместо тысячи слов" 3 место ДП-1938-
81510

19 Романов
Алексей

Алена
Александровна
Булатова

"Для любимой мамочки" 2 место ДП-1938-
81552

20 Расулов
Абдулазиз

Сафоклова
Ирина
Владимировна

Современный сленг 3 место ДП-1938-
81593

21 Мартышева
Тамара

Соколова
Елена
Владимировна

Подарок маме 3 место ДП-1938-
81612

22 Семенова
Милана

Божкова Инна
Викторовна

Чтение стихотворения
М.Пляцковского 3 место ДП-1938-

81626

23 Сабинин
Андрей

Коваль Елена
Вячеславовна Б. Заходер « Ласточка» 2 место ДП-1938-

81627

24 Непомнящих
Елисей

Непомнящих
Анна
Сергеевна

"Репка" 1 место ДП-1938-
81642

25 Еременко
Алиса

Нестерова
Олеся
Всеволодовна

Букет для милой мамочки 1 место ДП-1938-
81650

26 Пастухова
Анастасия

Канисева
Галина
Михайловна

Кукла "Масленица" 2 место ДП-1938-
81656

27 Генаев
Владимир

Ануфриева
Елена
Николаевна

Цветок для мамы 1 место ДП-1938-
81706

28 Онскуль
Максим

Романкова
Вера
Николаевна

Подружились... 1 место ДП-1938-
81712

29 Соколов
Валерий

Романкова
Вера
Николаевна

Дымок над трубой... 1 место ДП-1938-
81713

30 Шумкина Лия
Романкова
Вера
Николаевна

Дачный домик 2 место ДП-1938-
81714

31 Пшичкин
Данил

Романкова
Вера
Николаевна

Милый сердцу дом 1 место ДП-1938-
81715

32 Нупов Руслан
Захарова
Наталья
Александровна

Летние воспоминания 2 место ДП-1938-
81720

33 Евграфов
Максим

Смирнова
Лидия
Александровна

Я - лыжник 2 место ДП-1938-
81820

34 Евграфов
Николай

Смирнова
Лидия
Александровна

Я- хоккеист 1 место ДП-1938-
81821

35 Климович Ян
Семанченко
Анна
Владимировна

Рисование 2 место ДП-1938-
81825

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов